2023年 3月

ニプロ株式会社

漏血検知シート「かんち君」関連製品 センサシート（大）

欠品のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この度、漏血検知シート「かんち君」関連製品のセンサシート（大）につきまして、

製造工程の遅延が発生し、欠品が発生しております。出荷時期等につきましては下記

をご参照ください。

ご迷惑をおかけし申し訳ございません。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げま

す。

敬具

商品コード 商品名

64-099 かんち君 センサシート（大）

2023年 5月末頃（予定）

以上

 対象品番

 入庫予定時期